
1. biļetens: Jaunatnes
iespēju nodrošināšana
ilgtspējīgām
pārmaiņām

T R A N S F o o d M E R S

P R O J E K T A  N U M U R S :  2 0 2 2 - 1 - E L 0 2 - K A 2 2 0 - Y O U -
0 0 0 0 8 9 7 0 2

T R A N S F O O D M E R S  -  R E S P O N S I B L E  F O O D  S Y S T E M  Y O U T H
G A M E  C H A L L E N G E



0 2

Atbildīgas pārtikas sistēmas
jauniešu spēles izaicinājums

Laipni lūdzam jaunākajā TRANSFoodMERS biļetena izdevumā! Šajā numurā mēs apskatīsim
projekta ietekmi,  atbilst ību,  partnerus un aizraujošās darba paketes,  kas veicina pozitīvas
pārmaiņas.

🌍  Projekta ietekme: 

TRANSFoodMERS rada vi ļņus ārpus saviem tiešaj iem dalībniekiem. Aktīvi  iesaistot jauniešus no
dažādām vidēm, tostarp lauku reģioniem un marginalizētām kopienām, mēs veicinām pozitīvas
pārmaiņas iedzīvotāju l īmenī .  Sadarbojoties ar vietēj iem jaunatnes darbiniekiem, kuriem ir
jaunas prasmes,  zināšanas un attieksme, mēs veicinām sadarbību, problēmu risināšanu un
dialogu šajās kopienās.  Mūsu uzsvars uz starpkultūru l īdzdalību un i lgtspējīgu praksi  ne t ikai
veido spēcīgāku Eiropu, bet arī  veicina cīņu pret kl imata pārmaiņām. Veicot visaptverošas
pēcekspluatācijas darbības,  tostarp vietņu pārvaldību, resursu tulkošanu un nepārtrauktu
izplatīšanu pa dažādiem kanāliem, mēs nodrošinām savu centienu i lgtspēju.  Daloties ar
rezultātiem izveidotos t īklos,  mūsu mērķis ir  iedvesmot un mobil izēt plašāku auditori ju,  galu
galā veicinot darba ar jaunatni atzinību un i lgtspējīgas prakses attīst ību gan valsts ,  gan Eiropas
l īmenī .

🤝  Iepazīstieties ar mūsu partneriem: 

TRANSFoodMERS nodrošina dinamisks partneru konsorci js ,  kuru vada Institouto Proothisis Kai
Pistopoiisis Proionton Agrodiatrofis ,  un katrs sniedz unikālu pieredzi un perspektīvas.  No
Grieķi jas Institouto Koinonikis Kainotomias kai Synoxis bagātina projektu ar ieskatu aktīvajā
pilsoniskumā un i lgtspējīgā attīst ībā.  Pylon One uzlabo mūsu ietekmi,  izmantojot zināšanas
dažādās nozarēs,  nodrošinot holist isku pieeju kl imata pārmaiņu ris ināšanai .  Eiropas Pētniecības
un reģionālās attīst ības centrs no Latvi jas sniedz vērtīgu reģionālo perspektīvu,  sniedzot
ieguldījumu mūsu projekta kultūras bagātībā un Eiropas izplatībā.  uDevelop e.V.  no Vācijas
papildina mūsu izglīt ības un apmācības komponentus,  koncentrējoties uz i lgtspējīgu attīst ību.
Visbeidzot,  Inovāciju un i lgtspējīgas attīst ības institūts — NVO no Luksemburgas uzlabo mūsu
ilgtermiņa i lgtspējības potenciālu,  izmantojot inovācijas .



03

🎯  Atbilstība mūsdienu pasaulē: 

Pasaulē,  kas cīnās ar globālās pandēmijas un kl imata krīzes
dubultaj iem izaicinājumiem, TRANSFoodMERS ir  nozīmes un
mērķa bāka.  Saskaņojot ar ANO 13.  i lgtspējīgas attīst ības mērķi ,
mūsu projekts t ieši  saskaras ar aktuālo kl imata pārmaiņu
problēmu, r is inot saikni starp pārtikas patēriņu un kaitējumu
videi .  Izmantojot uz spēlēm balstītus mācību procesus,  mēs
sniedzam jauniešiem zināšanas un prasmes,  kas vajadzīgas,  lai
veicinātu i lgtspējīgu dzīvesveidu, iesaistītos pilsoniskajā
sabiedrībā un sniegtu ieguldījumu polit ikas izstrādē.  

Proti ,  projekts paplašina savu ietekmi uz lauku apvidiem, r is inot
jauniešu bezdarba problēmu un veicinot i lgtspējīgu praksi
lauksaimniecības nozarē,  vēl  vairāk saskaņojot ar plašākām
jauniešu uzņēmējdarbības un vides i lgtspējības prioritātēm.
Izmantojot šo holist isko pieeju,  TRANSFoodMERS parādās kā
pozitīvu pārmaiņu katalizators ,  audzinot videi draudzīgu un
pilnvērtīgu jauniešu paaudzi .

💼  Mūsu aktivitātes: 

Mūsu projekta aktivitātes ir  stratēģiski  organizētas,  lai
nodrošinātu efektīvus un ietekmīgus rezultātus.  Tie ietver :

Lauku izpēte un e-grāmata,  lai  novērtētu jauniešu un
jaunatnes darbinieku attieksmi un zināšanu l īmeni .

1 .

Āra spēļu ceļvedis ,  kas veicina i lgtspējīgu pārtikas patēriņu
un ražošanu.

2.

Galda spēle un digitālā/nopietnā spēle par i lgtspējīgu
pārtikas patēriņu un ražošanu.

3 .

Jaunatnes darbinieku apmācība un jauniešu apmācība,
izmantojot TRANSFoodMERS spēlē balstītus mācību resursus.

4 .

Izplatīšanas un komunikācijas aktivitātes,  lai  dalītos ar
projekta rezultātiem un mobil izētu plašāku auditori ju.

5 .

Novērtēšanas un ietekmes mērīšanas aktivitātes,  lai  novērtētu
mūsu iniciatīvu efektivitāti .

6 .

7 .
Sekojiet l īdzi  jaunumiem, jo   TRANSFoodMERS turpina celt vi ļņus
jaunatnes iespēju un i lgtspējības pasaulē.  Kopā mēs veidojam
gaišāku, zaļāku nākotni nākamajām paaudzēm! 🌟



P R O J E K T A  N U M U R S :  
2 0 2 2 - 1 - E L 0 2 - K A 2 2 0 - Y O U - 0 0 0 0 8 9 7 0 2

T R A N S F O O D M E R S  -  R E S P O N S I B L E  F O O D  S Y S T E M  Y O U T H
G A M E  C H A L L E N G E

The European Commission support for the production of this publication does not constitute an
endorsement of the contents which reflects the views only of the authors, and the Commission
cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained therein.

1. biļetens: Jaunatnes
iespēju nodrošināšana

ilgtspējīgām
pārmaiņām


